
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 4.5. DO 11.5. 2025 

NEDĚLE 4.5. 

3. velikonoční 

9:00 
za rodinu Pavlíny, Zuzany, Martiny a za Petru 
a Michala 

sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba není  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba slova  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

PONDĚLÍ 5.5. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ÚTERÝ 6.5. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

STŘEDA 7.5. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ČTVRTEK 8.5. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

PÁTEK 9.5. 
9:00 

za ochranu Boží a P. Marie pro syna Dalibora 
a jeho rodiny a dcery Ireny 

sv. Jakub 

17:00 za Čechovy, Kafkovy, Demorysovy a Kyselovy sv. Ignác 

SOBOTA 10.5. 18:00 za Malých a Řezníčkovi sv. Ignác 

NEDĚLE 11.5. 

4. velikonoční 

9:00 za živé i + z rodiny Sedláčkovy a Ševčíkovy sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 7 561,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. Tento týden je P. Tobek mimo farnost. 

3. Příští neděli bude sbírka na bohoslovce. Prosím o Vaše modlitby za ně a také o finanční podporu. 

4. JEŠTĚ DNES můžete nosit své postní pokladničky. Výtěžek bude věnován potřebné rodině 

z farnosti. 

5. Každý den kolem večerní mše sv. jste zváni na májovou pobožnost. 

6. V úterý jste jako obvykle zváni na adoraci přede mší sv. a na modlitbu nešpor po mši sv. 

7. Ve čtvrtek 5. června od 19 hodin se uskuteční další setkání v rámci vzdělávání dospělých. 

Tématem budou i tentokrát odpustky.  

8. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách. 

9. Pamatujte ve svých modlitbách obzvláště na dobrou volbu papeže, dále na představitele našeho 

státu, jičínskou nemocnici a mír vycházející z obrácení agresorů. 


